
ZARZĄDZENIE Nr 192.2016 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016  

z dnia 6 stycznia 2016 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2016 rok,   

 

zarządzam, co następuje: 

  
 § 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 56 710 850,69 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie           49 964 919,98 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie           6 745 930,71 zł. 

 

§ 2. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

                  /-/ Adam Ciszkowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 705 394,51 6 392 983,47 4 835 615,47 1 557 368,00 93 241,00 199 800,00 19 370,04 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 705 394,51 6 392 983,47 4 840 115,47 1 552 868,00 93 241,00 199 800,00 19 370,04 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 6 050 654,47 6 036 654,47 4 724 234,47 1 312 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 045 954,47 6 031 954,47 4 724 234,47 1 307 720,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 595 500,00 595 500,00 0,00 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 800,00 590 800,00 0,00 590 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 080,04 196 710,00 4 815,00 191 895,00 0,00 40 000,00 19 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 780,04 201 410,00 9 315,00 192 095,00 0,00 40 000,00 19 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 815,00 4 815,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 315,00 9 315,00 9 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

przed zmianą 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 950,00 32 950,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 880,00 34 880,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 930,00 34 930,00 0,00 34 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 014 044,61 16 716 381,76 13 132 105,77 3 584 275,99 1 540 000,00 753 127,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -40 694,00 -29 054,00 -7 222,00 -21 832,00 0,00 -11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 694,00 40 694,00 12 051,00 28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 014 044,61 16 728 021,76 13 136 934,77 3 591 086,99 1 540 000,00 741 487,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

6 738 394,51 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00

6 738 394,51 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 083 654,47 0,00 0,00

-4 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 078 954,47 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                               

UM Halinów

595 500,00 0,00

590 800,00 0,00

0,00

-4 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

256 080,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00

260 780,04 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                           

UM Halinów

4 815,00 0,00

9 315,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                                                                        

UM Halinów

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

249 196,60 0,00 0,00

-50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

249 196,60 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

221 718,00 0,00 0,00

-50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

221 718,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                                             

UM Halinów p.42

33 000,00 0,00 0,00

-50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 950,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                      

UM Halinów p.42

34 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

34 930,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

20 029 044,61 0,00 0,00

-40 694,00 0,00 0,00

40 694,00 0,00 0,00

20 029 044,61 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 313 014,66 8 909 899,66 7 299 112,81 1 610 786,85 0,00 403 115,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -19 666,00 -13 873,00 -1 606,00 -12 267,00 0,00 -5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 651,00 19 651,00 9 278,00 10 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 312 999,66 8 915 677,66 7 306 784,81 1 608 892,85 0,00 397 322,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 403 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 643 584,81 5 643 584,81 5 643 584,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 601,00 7 601,00 7 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 651 185,81 5 651 185,81 5 651 185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 076 576,00 1 076 576,00 1 076 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 253,00 1 078 253,00 1 078 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 344,00 130 344,00 130 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 606,00 -1 606,00 -1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 738,00 128 738,00 128 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 690,00 6 690,00 0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 380,00 286 380,00 0,00 286 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 548,00 286 548,00 0,00 286 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 953,19 158 953,19 0,00 158 953,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 585,19 161 585,19 0,00 161 585,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 622,00 348 622,00 0,00 348 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 444,00 -10 444,00 0,00 -10 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 178,00 338 178,00 0,00 338 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 797,00 260 797,00 0,00 260 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 305,00 7 305,00 0,00 7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 102,00 268 102,00 0,00 268 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 644,00 10 644,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 772,00 10 772,00 0,00 10 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 950,66 174 950,66 0,00 174 950,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -602,00 -602,00 0,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 348,66 174 348,66 0,00 174 348,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

9 328 014,66 0,00 0,00

-19 666,00 0,00 0,00

19 651,00 0,00 0,00

9 327 999,66 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                       

ZSP Brzeziny

403 115,00 0,00 0,00

-5 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

397 322,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        

ZSP Brzeziny

5 643 584,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 601,00 0,00 0,00

5 651 185,81 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                               

SP Chobot + 25,00                                                                                                  

ZSP Brzeziny + 1 652,00

1 076 576,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 677,00 0,00 0,00

1 078 253,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                            

ZSP Brzeziny

130 344,00 0,00 0,00

-1 606,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

128 738,00 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                         

ZSP Brzeziny

6 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40,00 0,00 0,00

6 690,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                    

ZSP Brzeziny

286 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

168,00 0,00 0,00

286 548,00 0,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                                 

ZSP Okuniew + 100,00                                                                            

ZSP Brzeziny + 2 532,00

158 953,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 632,00 0,00 0,00

161 585,19 0,00 0,00

4260

Zakup energii                                                                                                   

ZSP Okuniew - 100,00                                                                             

SP Chobot + 220,00                                                                          

ZSP Brzeziny - 10 564,00

348 622,00 0,00 0,00

-10 444,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

338 178,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                               

ZSP Brzeziny

260 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 305,00 0,00 0,00

268 102,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                            

ZSP Brzeziny

10 644,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

128,00 0,00 0,00

10 772,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                         

SP Chobot - 260,00                                                                                    

ZSP Brzeziny - 342,00

174 950,66 0,00 0,00

-602,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

174 348,66 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 749,00 22 749,00 0,00 22 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 229,00 22 229,00 0,00 22 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -589,00 -589,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 704,00 6 704,00 0,00 6 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 588,00 10 588,00 0,00 10 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 080,00 12 080,00 0,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 954 668,35 882 612,35 743 444,35 139 168,00 10 000,00 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 001,00 -3 876,00 -3 213,00 -663,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 001,00 5 001,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 668,35 883 737,35 740 231,35 143 506,00 10 000,00 60 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 582 344,35 582 344,35 582 344,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 992,00 -1 992,00 -1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 352,35 580 352,35 580 352,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 429,00 112 429,00 112 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 151,00 -1 151,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 278,00 111 278,00 111 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 212,00 13 212,00 13 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 142,00 13 142,00 13 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -663,00 -663,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 087,00 21 087,00 0,00 21 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 001,00 5 001,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 951,00 13 951,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 914 492,95 1 748 404,95 1 476 772,00 271 632,95 1 071 000,00 95 088,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -1 846,00 -553,00 -399,00 -154,00 0,00 -1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 846,00 1 846,00 247,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 492,95 1 749 697,95 1 476 620,00 273 077,95 1 071 000,00 93 795,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                         

ZSP Brzeziny

22 749,00 0,00 0,00

-520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 229,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe krajowe                                                         

ZSP Brzeziny

7 293,00 0,00

6 704,00 0,00

0,00

-589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i składki                                                                                         

ZSP Brzeziny

10 700,00 0,00 0,00

-112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 588,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                

ZSP Brzeziny

11 980,00 0,00

12 080,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

954 668,35 0,00 0,00

-5 001,00 0,00 0,00

5 001,00 0,00 0,00

954 668,35 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                             

ZSP Brzeziny

62 056,00 0,00

60 931,00 0,00

0,00

-1 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                              

ZSP Brzeziny

582 344,35 0,00 0,00

-1 992,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

580 352,35 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                  

ZSP Brzeziny

112 429,00 0,00

111 278,00 0,00

0,00

-1 151,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                             

ZSP Brzeziny

13 212,00 0,00 0,00

-70,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 142,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                        

ZSP Brzeziny

21 750,00 0,00

21 087,00 0,00

0,00

-663,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                                       

ZSP Brzeziny

8 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 001,00 0,00 0,00

13 951,00 0,00 0,00

-1 846,00 0,00 0,00

1 846,00 0,00 0,00

3 914 492,95 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

3 914 492,95 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 95 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 151 248,00 1 151 248,00 1 151 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 449,00 1 151 449,00 1 151 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 331,00 220 331,00 220 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -399,00 -399,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 932,00 219 932,00 219 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 852,00 26 852,00 26 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 898,00 26 898,00 26 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 629,00 27 629,00 0,00 27 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 475,00 27 475,00 0,00 27 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 377,00 8 377,00 0,00 8 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 976,00 9 976,00 0,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 739 109,89 3 579 865,89 2 980 986,64 598 879,25 0,00 154 709,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 625,00 -1 545,00 -1 047,00 -498,00 0,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 625,00 4 625,00 2 526,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 739 109,89 3 582 945,89 2 982 465,64 600 480,25 0,00 151 629,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 314 801,90 2 314 801,90 2 314 801,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 327,90 2 317 327,90 2 317 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 794,00 429 794,00 429 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488,00 -488,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 306,00 429 306,00 429 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 451,00 58 451,00 58 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -504,00 -504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 947,00 57 947,00 57 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 045,00 14 045,00 14 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                          

ZSP Brzeziny

95 088,00 0,00 0,00

-1 293,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

93 795,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                      

ZSP Brzeziny

1 151 248,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

201,00 0,00 0,00

1 151 449,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                            

ZSP Brzeziny

220 331,00 0,00 0,00

-399,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

219 932,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                       

ZSP Brzeziny

26 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46,00 0,00 0,00

26 898,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                       

ZSP Brzeziny

27 629,00 0,00 0,00

-154,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 475,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                             

ZSP Brzeziny

8 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 599,00 0,00 0,00

9 976,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 739 109,89 0,00 0,00

-4 625,00 0,00 0,00

4 625,00 0,00 0,00

3 739 109,89 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                       

ZSP Brzeziny

154 709,00 0,00

151 629,00 0,00

0,00

-3 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                          

ZSP Brzeziny + 2 790,00                                                                        

Gimnazjum w Halinowie - 264,00

2 314 801,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 526,00 0,00 0,00

2 317 327,90 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                

ZSP Brzeziny + 50,00                                                                        

Gimnazjum w Halinowie - 538,00

429 794,00 0,00

429 306,00 0,00

0,00

-488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                     

ZSP Brzeziny - 77,00                                                                                

Gimnazjum w Halinowie - 427,00

58 451,00 0,00 0,00

-504,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 947,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                            

Gimnazjum w Halinowie

14 100,00 0,00

14 045,00 0,00 0,00

0,00

-55,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 86 235,15 86 235,15 0,00 86 235,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 519,15 86 519,15 0,00 86 519,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 379,10 106 379,10 0,00 106 379,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 696,10 106 696,10 0,00 106 696,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 600,00 193 600,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498,00 -498,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 102,00 193 102,00 0,00 193 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 495,00 53 495,00 0,00 53 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 498,00 1 498,00 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 993,00 54 993,00 0,00 54 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 543,65 189 334,65 157 043,65 32 291,00 287 000,00 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 627,00 -8 578,00 -426,00 -8 152,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 642,00 8 642,00 0,00 8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 558,65 189 398,65 156 617,65 32 781,00 287 000,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 416,00 128 416,00 128 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 081,00 128 081,00 128 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 458,24 23 458,24 23 458,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 379,24 23 379,24 23 379,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 687,80 2 687,80 2 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 675,80 2 675,80 2 675,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 567,00 9 567,00 0,00 9 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 987,00 -2 987,00 0,00 -2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 127,00 3 127,00 0,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 642,00 8 642,00 0,00 8 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 769,00 11 769,00 0,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 922,00 13 922,00 0,00 13 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 165,00 -5 165,00 0,00 -5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 757,00 8 757,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                           

Gimnazjum w Halinowie

86 235,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

284,00 0,00 0,00

86 519,15 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                                  

ZSP Brzeziny

106 379,10 0,00

106 696,10 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

317,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                       

Gimnazjum w Halinowie

193 600,00 0,00 0,00

-498,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

193 102,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                      

Gimnazjum w Halinowie

53 495,00 0,00

54 993,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 498,00 0,00 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

483 543,65 0,00 0,00

-8 627,00 0,00 0,00

8 642,00 0,00 0,00

483 558,65 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                

ZSP Brzeziny

7 209,00 0,00

7 160,00 0,00

0,00

-49,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                     

ZSP Brzeziny

128 416,00 0,00 0,00

-335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

128 081,00 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                           

SP Chobot + 15,00                                                                                    

ZSP Brzeziny - 94,00

23 458,24 0,00

23 379,24 0,00

0,00

-79,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                         

ZSP Brzeziny

2 687,80 0,00 0,00

-12,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 675,80 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           

ZSP Brzeziny

9 567,00 0,00

6 580,00 0,00

0,00

-2 987,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                                              

ZSP Brzeziny

3 127,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 642,00 0,00 0,00

11 769,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4260

Zakup energii                                                                                                                                            

ZSP Brzeziny

13 922,00 0,00

8 757,00 0,00 0,00

0,00

-5 165,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 519 111,00 489 598,15 421 531,32 68 066,83 0,00 29 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -929,00 -629,00 -531,00 -98,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 111,00 489 898,15 421 000,32 68 897,83 0,00 29 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 29 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 29 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329 668,14 329 668,14 329 668,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 436,14 329 436,14 329 436,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 113,00 63 113,00 63 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 839,00 62 839,00 62 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 690,81 8 690,81 8 690,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 665,81 8 665,81 8 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 409,18 19 409,18 0,00 19 409,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 808,18 19 808,18 0,00 19 808,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 920,65 6 920,65 0,00 6 920,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 450,65 7 450,65 0,00 7 450,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 529,00 15 529,00 0,00 15 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 471,00 15 471,00 0,00 15 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 673,00 4 673,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 633,00 4 633,00 0,00 4 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 119 122,49 2 057 006,49 1 143 314,00 913 692,49 0,00 14 062 116,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -36 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 3 700,00 1 700,00 2 000,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 119 122,49 2 011 706,49 1 108 514,00 903 192,49 0,00 14 107 416,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

519 111,00 0,00 0,00

-929,00 0,00 0,00

0,00

-300,00 0,00

929,00 0,00 0,00

519 111,00 0,00 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                 

ZSP Brzeziny

29 512,85 0,00

0,00 0,00 0,00

29 212,85 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    

ZSP Brzeziny

329 668,14 0,00

329 436,14 0,00

0,00

-232,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                         

ZSP Brzeziny - 74,00                                                                                                        

Gimnazjum w Halinowie - 200,00

63 113,00 0,00

62 839,00 0,00

0,00

-274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                         

ZSP Brzeziny - 15,00                                                                                

Gimnazjum w Halinowie - 10,00

8 690,81 0,00

8 665,81 0,00

0,00

-25,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    

Gimnazjum w Halinowie

19 409,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

399,00 0,00 0,00

19 808,18 0,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                        

ZSP Brzeziny + 661,00                                                                          

Gimnazjum w Halinowie - 131,00

6 920,65 0,00

7 450,65 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

530,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                   

Gimnazjum w Halinowie

15 529,00 0,00 0,00

-58,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 471,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                               

ZSP Brzeziny

4 673,00 0,00

4 633,00 0,00

0,00

-40,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

16 149 467,49 0,00 0,00

-49 000,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00

16 149 467,49 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

16 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących                                                                                      

MOPS - własne

16 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 631 477,00 153 397,00 80 560,00 72 837,00 0,00 9 478 080,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -3 000,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 631 477,00 137 897,00 77 560,00 60 337,00 0,00 9 493 580,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00

przed zmianą 9 478 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 478 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 493 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 493 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 537,00 36 537,00 0,00 36 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 537,00 33 537,00 0,00 33 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 880,00 21 880,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 167 650,49 331 309,49 297 000,00 34 309,49 0,00 3 836 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 167 650,49 301 509,49 267 200,00 34 309,49 0,00 3 866 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 836 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 866 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 450,00 60 450,00 60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 950,00 56 950,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226 800,00 226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

85211 Świadczenie wychowawcze

9 650 587,00 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

9 650 587,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia społeczne                                                                                                                       

MOPS - zlecone                                                                  

9 478 080,00 0,00

9 493 580,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                  

MOPS - zlecone

10 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                    

MOPS - zlecone

36 537,00 0,00

33 537,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                            

MOPS - zlecone

29 880,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 880,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                    

MOPS - zlecone

2 500,00 0,00

1 930,00 0,00

0,00

-570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                    

MOPS - zlecone

2 000,00 0,00 0,00

-930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 070,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 167 650,49 0,00 0,00

-29 800,00 0,00 0,00

29 800,00 0,00 0,00

4 167 650,49 0,00 0,00

3110
Świadczenia społeczne                                                                 

MOPS - zlecone

3 836 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29 800,00 0,00 0,00

3 866 141,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                  

MOPS - zlecone

60 450,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 950,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                            

MOPS - zlecone

226 800,00 0,00 0,00

-23 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

203 500,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                  

MOPS - zlecone

4 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 990 550,00 990 550,00 637 884,00 352 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 550,00 988 550,00 635 884,00 352 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

przed zmianą 433 734,00 433 734,00 433 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 034,00 430 034,00 430 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 670 716,00 544 782,00 500 032,00 44 750,00 0,00 125 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 59,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 716,00 544 787,00 499 980,00 44 807,00 0,00 125 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 392,00 544 782,00 500 032,00 44 750,00 0,00 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,00 116,00 59,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 392,00 544 787,00 499 980,00 44 807,00 0,00 45 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 755,00 392 755,00 392 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 814,00 392 814,00 392 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 160,00 74 160,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 052,00 74 052,00 74 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 533,00 8 533,00 8 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 272,00 7 272,00 0,00 7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 329,00 7 329,00 0,00 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 964 919,98 30 887 935,09 19 893 311,40 10 994 623,69 3 387 349,00 15 168 835,85 35 905,04 0,00 484 895,00 6 745 930,71 6 745 930,71

zmniejszenie -94 560,00 -82 915,00 -43 833,00 -39 082,00 0,00 -11 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 560,00 49 260,00 18 310,00 30 950,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 964 919,98 30 854 280,09 19 867 788,40 10 986 491,69 3 387 349,00 15 202 490,85 35 905,04 0,00 484 895,00 6 745 930,71 6 745 930,71

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 001 785,00 0,00 0,00

-3 700,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

999 785,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         

MOPS - własne

433 734,00 0,00

430 034,00 0,00

0,00

-3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                           

MOPS - własne

73 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

74 800,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

670 716,00 0,00 0,00

-116,00 0,00 0,00

116,00 0,00 0,00

670 716,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

590 392,00 0,00 0,00

-116,00 0,00 0,00

116,00 0,00 0,00

590 392,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                      

ZSP Brzeziny

45 610,00 0,00 0,00

-5,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45 605,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  

ZSP Brzeziny

392 755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59,00 0,00 0,00

392 814,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            

ZSP Brzeziny

74 160,00 0,00 0,00

-108,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

74 052,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                      

ZSP Brzeziny

8 536,00 0,00 0,00

-3,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 533,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             

ZSP Brzeziny

7 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57,00 0,00 0,00

7 329,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

56 710 850,69 0,00 0,00

-94 560,00 0,00 0,00

94 560,00 0,00 0,00

56 710 850,69 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 877 438,00 0,00 13 877 438,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 650 587,00 0,00 9 650 587,00

3110                                                       

MOPS
Świadczenia społeczne 9 478 080,00 15 500,00 9 493 580,00

4170                                              

MOPS
Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4210                          

MOPS
Zakup materiałów i wyposażenia 36 537,00 - 3 000,00 33 537,00

4300                                      

MOPS
Zakup usług pozostałych 29 880,00 - 8 000,00 21 880,00

4360                                    

MOPS
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 570,00 1 930,00

4700                                  

MOPS
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 930,00 1 070,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 163 321,00 0,00 4 163 321,00

3110                              

MOPS 
Świadczenia społeczne 3 836 341,00 29 800,00 3 866 141,00

4010                                

MOPS
Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 450,00 - 3 500,00 56 950,00

4110                                  

MOPS
Składki na ubezpieczenia społeczne 226 800,00 - 23 300,00 203 500,00

4170                                

MOPS
Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

14 142 620,18 0,00 14 142 620,18

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2016r.

Razem:

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 192.2016 z 28 grudnia 2016r. 

 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 75023, 

75095, 75412 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu.  

Dokonano zmian w planie wydatków własnych bieżących w rozdziałach: 80101, 80103, 

80104, 80110, 80149, 80150, 85401 w oparciu o wnioski: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 28 grudnia 2016r. 

- Dyrektora Gimnazjum w Halinowie nr: GH.311.58.2016 z dnia 27 grudnia 2016r. 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 28 grudnia 2016r. 

- Dyrektora Zespołu-Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr: ZSPB-311.39.12.2016 z dnia 

23.12.2016r.  

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 28.12.2016r. 

wprowadzono zmiany w planie finansowym jednostki w zakresie zadań zleconych ( rozdział 85212, 

85211) zadań własnych – rozdział 85201 i 85219. 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 


